ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
от 08.08.2017 года                                                                                               № 88
О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и спорта

в Пречистенском сельском поселении

Ярославской области  на 2017-2019 годы»

     В целях развития массовости физической культуры и спорта на территории Пречистенского сельского поселения Ярославской области
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕЧИСТЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  муниципальную  программу «Развитие физической культуры и спорта в Пречистенском сельском поселении Ярославской области  на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением администрации Пречистенского сельского поселения от 21.12.2016 г.№ 253 следующие изменения и дополнения:
1.1. в разделе «Паспорт программы»:

- подраздел «Объемы финансирования муниципальной программы» изложить в новой редакции:

	Объем финансирования муниципальной   программы, тыс. руб.
	Источники финансирования
	Итого
	в т.ч. по годам реализации

	2017
	2018
	2019

	Финансовые ресурсы, всего

в том числе:
	2323,266
	2263,266
	50
	10

	средства бюджета сельского поселения
	451
	391
	50
	10

	средства областного бюджета
	1872,266
	1872,266
	-
	-

	средства федерального  бюджета
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

1.2.  Раздел 4 «Перечень мероприятий, планируемых к реализации в рамках муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Пречистенском сельском поселении Ярославской области  на 2017-2019гг.» изложить в новой редакции. Приложение №1.

1.3. Раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы» изложить  в новой редакции:

6. ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ

муниципальной программы Пречистенского сельского поселения Ярославской области
«Развитие физической культуры и спорта в Пречистенском сельском поселении Ярославской области на 2017-2019 гг»
	Источник финансирования
	Всего

	Оценка расходов (тыс. руб.),

в том числе по годам реализации

	2017 год
	2018год
	2019год

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Пречистенском сельском поселении Ярославской области в 2017-2019 годах»
	2323,266
	2263,266
	50
	10

	Бюджет сельского поселения
	451
	391
	50
	10

	Областной бюджет
	1872,266

	1872,266
	-
	-

	Федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

     2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Пречистенского сельского поселения Овчинникову Т.А. .

     3. Постановление вступает в силу с момента подписания   и подлежит обнародованию на информационных стендах в с. Коза, с.Николо-Гора, с.Киево, ст. Скалино, д.Игнатцево, д.Шильпухово, д.Левинское, д.Колкино, размещению на официальном сайте администрации Пречистенского сельского поселения Ярославской области в сети «Интернет».
Глава Пречистенского сельского поселения                          А.К.Сорокин
                                                                                                                                                                      Приложение 1  к постановлению
                                                                                                                                               администрации Пречистенского сельского поселения

                                                                                                                                          от 08.08..2017 г. № 88
4. Перечень мероприятий, планируемых к реализации в рамках муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в Пречистенском сельском поселении Ярославской области  на 2017-2019гг»_
_

	№ п/п
	Муниципальная программа/

мероприятие

	Цель/ задачи       муниципальной программы
	Ответственный исполнитель
	Источники финансирования
	Расходы (тыс. руб.), годы

	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	итого за весь период реализации

	Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в Пречистенском сельском поселении Ярославской области на 2017-2019 годы»
	Цель: обеспечение условий для развития на территории Пречистенского сельского поселения массовой физической культуры и спорта
	Администрация Пречистенского сельского поселения Ярославской области
	итого по МП
	2263,266
	50
	10
	2323,266

	МБ
	391
	50
	10
	451

	ОБ
	1872,266
	-
	-
	1872,266

	ФБ
	-
	-
	-
	-

	ВИ
	-
	-
	-
	-

	1
	 Проведение спортивно-массовых мероприятий по видам спорта среди разных слоев населения
	Задача: Развитие детского и юношеского спорта
	Администрация Пречистенского сельского поселения Ярославской области
	всего
	40
	40
	6
	86

	МБ
	40
	40
	6
	86

	ОБ
	-
	-
	-
	-

	ФБ
	-
	-
	-
	-

	ВИ
	-
	-
	-
	-

	2
	 Приобретение спортивного инвентаря
	Задача: укрепление материально-технической базы
	Администрация Пречистенского сельского поселения Ярославской области
	всего
	10
	10
	4
	24

	МБ
	10
	10
	4
	24

	ОБ
	-
	-
	-
	-

	ФБ
	-
	-
	-
	-

	ВИ
	-
	-
	-
	-

	3
	Обустройство универсальной спортивной площадки для баскетбола, волейбола и мини футбола по адресу: Ярославская область, Первомайский район, д.Игнатцево, ул. Центральная.
	Задача:

Укрепление материально

- технической базы, работа по развитию массового спорта на местах
	Администрация Пречистенского сельского поселения Ярославской области
	всего
	1917,1266
	-
	-
	1917,1266

	-

	МБ
	99
	-
	-
	99

	ОБ
	1872,266
	-
	-
	1872,266

	ФБ
	-
	-
	-
	-

	ВИ
	-
	-
	-
	-

	4
	Технический надзор по строительству универсальной спортивной площадки д. Игнатцево
	Задача:

Укрепление материально

- технической базы, работа по развитию массового спорта на местах
	Администрация Пречистенского сельского поселения Ярославской области
	всего
	42
	-
	-
	42

	МБ
	42
	-
	-
	42

	ОБ
	-
	-
	-
	-

	ФБ
	-
	-
	-
	-

	ВИ
	-
	-
	-
	-

	5
	Подготовка к установке и установка уличного спортивного комплекса «Воркаут» по адресу: ст. СКалино, пос. Лесоучастка, д.68
	Задача:

Укрепление материально

- технической базы, работа по развитию массового спорта на местах
	Администрация Пречистенского сельского поселения Ярославской области
	всего
	200
	-
	-
	200

	МБ
	200
	-
	-
	200

	ОБ
	-
	-
	-
	-

	ФБ
	-
	-
	-
	-

	ВИ
	-
	-
	-
	-